respectiva, encontrándose el portal electrónico que publicitaba, entre otros, al proyecto investigado 
(http://www.econstruye.com.mx/desarrollos/unidad.html),  constatándose imágenes concernientes al 
desarrollo, en donde se ofertaba la venta de departamentos del mismo, a un costo de $1,584,828.00 
(un millón quinientos ochenta y cuatro mil ochocientos veintiocho pesos M.N.), adicionalmente se 
realizó llamada al número telefónico perteneciente al Grupo Constructor Inmobiliario ECONSTRUYE y 
se informó que el precio de venta de los departamentos es de $ 1,880,000.00. Actas circunstanciadas 
que tiene el carácter de documental pública y que se valora en términos de los artículos 327 fracción II y